
Об утверждении перечня заявок на привлечение связанных грантов на 2010 год

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая 2010 года № 463
      В соответствии с  статьи 167 Бюджетного кодекса Республики Казахстан пунктом 4
от 4 декабря 2008 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый перечень заявок на привлечение связанных грантов на 
2 0 1 0  г о д .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
У т в е р ж д е н           
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н     
от 25 мая 2010 года № 463 
                              П е р е ч е н ь
       заявок на привлечение связанных грантов на 2010 год

№
п/п

Наименование
проекта

Донор
Исполни-
тельное
агентство

Период
реализа-
ц и и
(годы)

О б щ а я
стоимость
проекта

С у м м а
гранта

С у м м а
софинансиро-
вания гранта
из республи-
канского
бюджета

Совершенство-
вание системы
социальной
защиты лиц с
ограниченными
возможностями
в  р а м к а х
Конвенции ООН
о  п р а в а х
инвалидов и
р а з в и т и е
с и с т е м ы
предоставления
специальных
социальных
услуг

Программа
Развития
Организа-
ц и и
Объеди-
ненных
Наций

Министер-
с т в о
т р у д а  и
социальной
з а щ и т ы
населения
Республики
Казахстан

2 0 1 0 -
2011

500 тыс.
долларов
США

220 тыс.
долларов
США

2 8 0  т ы с .
долларов
США

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


